АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2023г. № 406

О внесении с 05.07.2023г. изменений в постановление Администрации города Усть-Илимска
от 29.12.2018г. № 712

Рассмотрев письмо председателя Комитета городского благоустройства Администра-

ции города Усть-Илимска Байбородина А.О. от 28.06.2023г., руководствуясь статьями 34, 36,

39, 43, 51 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести с 05.07.2023г. в постановление Администрации города Усть-Илимска от

29.12.2018г. № 712 «Об утверждении перечня должностей (профессий) и штатной численно-

сти работников Муниципального казенного учреждения «Специализированная служба по

отдельным видам услуг» следующие изменения:

1) ввести в штатную численность перечня должностей (профессий) и штатную чис-

ленность работников Муниципального казенного учреждения «Специализированная служба

по отдельным видам услуг» должность:

заместитель директора – 1 единица;

2) приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2. Директору Муниципального казенного учреждения «Специализированная служба

по отдельным видам услуг» Абдужабарову Д.П. привести штатное расписание Муниципаль-

ного казенного учреждения «Специализированная служба по отдельным видам услуг» в со-

ответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

И.о главы Администрации города                                                                         Э.В. Симонов

 2
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации города

Усть-Илимска от 29.12.2018г. № 712,

в редакции постановления Администрации

города Усть-Илимска от 05.07.2023г. № 406

Перечень должностей (профессий), штатная численность работников Муниципального

казенного учреждения «Специализированная служба по отдельным видам услуг» с

05.07.2023

№

п/п

Наименование структурных подразделений и долж-

ностей

Штатная численность

(ед.)

1 2 3

1. Директор 1

2. Заместитель директора 2

3. Заместитель директора по эксплуатации оборудования 1

4. Главный специалист 2

5. Делопроизводитель 1

6. Секретарь 1

7. Инспектор по кадрам 1

8. Водитель автомобиля 4 разряда 1

9. Водитель автомобиля 5 разряда 2

10. Водитель погрузчика 5 разряда 1

11. Водораздатчик 1 разряда 1

12. Дорожный рабочий 2 разряда 3

13. Специалист 1

14. Группа начисления и взимания платы за социальный наем

14.1. Главный специалист - руководитель группы 1

14.2. Ведущий бухгалтер 1

14.3. Ведущий юрисконсульт 2

Итого: 22

Управляющий делами                                                                                          Е.Ф. Супрунова